
ZARZĄDZENIE NR III.371.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie do 
realizacji zadań związanych z ustalaniem prawa do dodatku osłonowego, odmową jego przyznania oraz 

dokonywaniem jego wypłaty osobom uprawnionym. 

Na podstawie art.  33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 10, ust. 11 i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (t. j. z 2022 r. poz. 1) w zw. z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Wioletcie Pawluk – Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie 
upoważnienia do: 

1) ustalania prawa do dodatku osłonowego a także prowadzenia postępowań i wydawania informacji 
w przedmiocie przyznania dodatku oraz decyzji o odmowie przyznania dodatku, uchylenia lub zmiany 
prawa do dodatku oraz rozstrzygania w sprawach nienależnie pobranego dodatku, 

2) wypłaty dodatku osłonowego. 

§ 2. 1. Realizując zakres zadań określony w § 1  Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej jest 
upoważniony do sprawdzenia podanych przez wnioskodawcę informacji dotyczących wpisu danego 
gospodarstwa domowego do centralnej ewidencji emisyjności budynków wraz ze wskazaniem głównego źródła 
ogrzewania wykorzystującego paliwa wysokoemisyjne. 

2. Weryfikacji informacji w bazie CEEB dokonuje pracownik Urzędu Gminy Sulików, który potwierdza 
pisemnie okoliczność wpisu / braku wpisu danego gospodarstwa domowego oraz zgodność podanych danych 
ze złożoną w bazie CEEB deklaracją. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7652F37F-7F05-4846-BD4D-60EF7A915015. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


